
PREVENTIVI  

Sasia e mallit që kërkohet: 

Objekti: ″Blerje asfalti për rrugë″ 

Nr. Emërtimi i materialeve Njësia Sasia 

1 Asfaltobeton Miks(Blerje+ shtrim) ton 484 

 

 

Afatet e lëvrimit: Fillon  nga   data  e nënshkrimit të kontratës dhe  mbaron deri më  2(dy) 

muaj. 

 


